МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ДИНАМОВСКИЙ НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Россия, 412572, Саратовская область,

 Новобурасский район, п. Динамовский

Тел 8-845-57-2-01-00 E-mail:  dinbur2011@mail.ru
ПРИКАЗ

от  14 сентября  2015 года                                                                        № 85
Об организации подготовки обучающихся

к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего
и среднего общего образования  в 2015/2016 учебном году

В соответствии с п.1 ч.15 ст.59 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394, приказом Министерства образования и науки РФ от 05.08.2014г. № 923 «О внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом  Министерства образования и науки РФ от 26.12.2013 г. №1400», приказа по УО № 237 от 14.09.2015 года «Об организации подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Новобурасского района в 2015/2016 учебном году и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Заместителю директора по УВР Кротовой Н.В.:
1.1. Разработать план-график подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2015/2016 учебном году.
2. Утвердить план-график с перечнем видов работ, выполняемых на школьном уровне по подготовке в 2015/2016 учебном году к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                         Кондратюк Е.С.

С приказом ознакомлены                             Кротова Н.В.